
Kentmanni 22 elektrisüsteemi renoveerimisprojekti lähteülesanded 06.10.2020

töö märkus

1 uus elektrikilp

võrdsete peakaitsme 100A  jaotusega nii et peale üldruumid, küttesüsteem 

ja vihmaveetorude soojendusest ülejääv jagatakse 22 korteri/pinna vahel.  

Eraldi peaks üldpindadaest olema kaitse vihmaveetorude soojendusele. 

Kilbi projekteerimisel arvestada võimalusega minna tulevikus  suurema kui 

100A peakaitsmele ja reserviga ning  lisada kaitsmeid näiteks katuseala või 

varjendiruumide väljaehitamiseks. Kaitsmeid ise mitte projekteerida

2 jõukaabli toomine  keldrikorruselt kilbini puurimine läbi kivist vahelagede

3

korruste peakilpide ümbertegemine 3 faasilisele elektrile sobivaks

vajalik selgitada välja  kuidas korterite kilbid vastavad võimalusele minna 

üle 3 faasilisele? Kilbid tõsta nii, et oleks võimalik hooldada jõukaabli 

klemme.

4 korterite kilpidesse vajaliku ühendused ja maandused kortriomanike kulu

5 ülemääraste kaablite eemaldus trepikodades ja keldriruumides

varjendi alas  jätame süsteemist  katkestatud  vanad elektripaigaldised alles 

võimaliku dekoratiivsuse eesmärgil

6

keldrites valmiduse lisamine olemasolevale  valgustite toitele nii et tulevikus 

saaks lisada keldribokside valgustid
lülitid jäävad olemasolevad

7

Liivalaia tnv poolse keldriruumides kolme vanal kaablil  oleva valgustuse 

likvideerimine ja lisamine olemasolevale uuele kaabeldusele.
toide ja lülitus  sarnaselt punkt 6 kirjeldatule

8 Trepikodades  korruselvalgustuste vana kaabelduse asendamine uuega, 
olemasolevad liikumisandurid ja lambid jäävad alles, kaabeldus 

pinnapealne, pööningu korrusel lisanduvad liikumisandurid

9 Hoovi liikumisanduritega välisvalgustid + tagauste valgustuse taastamine

liikumis anduritega, hämaraandur eraldiseisev, kaabeldus on tehtud 

jasaadis ja kaablid toodud hoone sisse. Vajalik pinnapelane kaabelduse 

projekteerimine hoone sees koos vajalike ühendustega kilbis

10 Tänavapoolse välisuste kaabelduse uuendamine hetkel valgusteid ei tule kui tulevikuks toome kaablid valmiduseks


